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SCHEDA 1: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018
DELL'A.R.C.A. PUGLIA CENTRALE

TIPOLOGIE RISORSE

Disponibilitd Finanziaria

Primo anno

~_Arco temporale d

QUADRO DELLE RISORSE DISPONIBILY

Disponibilitd Finanziaria
Secondo anno

dita del programma
Disponibilita Finanziaria

Terzo anno

'i
Importo Totale |

Entrate aventi destinazione vincolata per legge

- Entrate acquisite mediante contrazione di mutuo
“Entrate acquisite mediante apporti di capitali

privati

Trasferimento df immobi e art, 53, commi6 a7, | T
: Wo00L
2000, :

(d.dgs. n. 163/2006

Stanziamenti di bilancio .~

“Altro

...31.249.588,36

0,00

0001

0001

0,00

7.877.654,00 |
0,00

Lt

000
Lo 8o

- 000}

0001
000,

0,00

139.127.542,36
0,00

0,00
0,00

000
0,00 |

Totalr

accantonamento di cui all'art. 12, comma 1, del

‘dP.R.p. 207/2010 riferito al primoanno 1

e b'd'rfb S
(in euro)

1.100.00C,00

.31.299.088,36|

. 7.877.654,00]

0,00

Il respongabile W
AL ich)

. 39.127.542,36 |

€TV
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scheda 2
Puglia Centrale 1[
Agenzio Regiongle & ;
palr iG Casg & FAbitace Certificate xi. 30 1030 11597 :
SETTORE TECNICO
P - Lirezione Laverf Recupero
SCHEPA 2: PROGRAMMA TRIENNALE DELLF OPERE PUBBLICHE 2016/2018
DELL'A.R.C.A. PUGLIA CENTRALE
ARTICOLAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA
. CODICE ISTAT ! i : ; Cessione | Apporto di
Cod. L3 o ' ST DEICOSTIDELPROGRAMMA . Jmmobili : - capitale privato
. Int ' o ﬁ’g'rcse Tipologia | Categoria |  DESCRIZIONE | priorits : : | :
 Amm.ne - - Co - @+ (4 |DELLINTERVENTO| (9 Primo Secondo Terzo S/N | " Tinologia
) (2)  Reg. Prov. m 3) !; Anno Anno Anno Totale ) éImportoi o
: : i ; Lavori di manutenzione ! ; ]
, i ! straordinaria pal, ERP | : i | 4
1 16 ' 072 004 - ITF47 I 0s j AO5 08 | Ll Alemurs — Via: X 150.000,00 150.000,00 N i D,OD; |
S . . Paisidat4dmie0 | . | L [
: "Laveri di manutenzicne | i
5 ‘ 'straordinaria  di  pal. ' : i j
' ITF47 . ERP site  in Bari ; ;
2 16 : 072 006 i 06 AQ5 08 |s.Girolamo Pall. AL ~-; 1 200.000,00 1 200.00000i N 0,00
, | A2 - A3 -Ci-D1- i ; i
i D3-E1-E2-15-01 | i
A AmO2 e ! ;
1




15

16

17

18

19

20

21

22

24

25

26

16

16

16

16

16

15

16

16

is

16

6

16

- 072

072
072
072
072
072
072
o7

072

- 072

072

L 072

006 ;

006 .

044 . TTE47

037 - ITF47

024 TIF47

ITF47

- T¥F47

006 ! I[TF47 |
017 | TTF47

029 ITF47

gag | TTF47

006 [TF47

014 ITF47 |

-021 ;. ITF47

06 AD5 08
v b lBarl alla via Napoli 367 |

L 01 | AOS 08 dicc
o LT T lalloggi di ERP

03 | AO508

03 | A0508

06 A0S 08

03 | AD508

06 ¢ AD5 08

06 | AD508

06 ADS 08

06 AO5 08

06 | AO5 08

06

- AD508

J Petrarca 12

[ Cirillo 15/A-B .

| Marzo 2/AB-C

dell'edificio di ERP sito
in Rufigliano alla via
Ttalia nn.47/A-B-C-D>

SN 1340 AT AN SO
lavori di recupero di

n.2 edifici di ERP siti in

Grumo Appuia alla via
De  Gasperi nn.l-3

APIRRY
manut.

Lavori di
straord. pal. ERP site in

Lavori  di manut.
straord. pal. ERP site in

stralcio) pal. ERP site in
Bari-Abruzzi  alla  via

AVdpe L]
Lavori i manut,

straord. pal. ERP site in
Toritto alla via Serg.

| Morgese -5
manut,

Lavori di
; straord. pal, ERP site in
‘Capurso alla via G,
Carducci 1-2-9 e via

Bari alla viz Livatino da
}20a 35 i

Lavari  di
i stracrd. pal. ERP site in
I Gioia del Colie alla via

‘Lavori  di manut,
. stracrd. pal. ERP site in

Lavari di manui.

Castellana Grotte alla

Levorl  di manut.
| siraard. pal, ERP site in

Molfetta alla wvia 8

straord. pal. ERP sitein

manut, |

[Bari—Carhonara |

544.146,70

500.000,00

250.000,00 ;

300.000,00

2.822.756,71

180.000,00

240.000,00

S A

160.000,00

150.000,00

150.000,00 |

100.000,00

Lavori di costruzione cli

{
i
i

in| T

516.456,90

lvieBedinguer20-22 . | o1

B O P

644.146,70 :

500.000,00

250.000,00

300.000,00 |
2.822.756,71

180.000,00 |

240.000,00 |

160,000,00 |

100.000,00

150.000,00

150.000,00

516.456,90 | |

L

0,00

0,00

0,00
0.00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00 .

G,06

0,00




28

16

16

16

16

16

16

16

16

16

072
. 072
072
: 110
© 072
072
072
- 110

- 072

oos | 1TF47

011,

003

036 ITFY7

oot

. 006 .

TTF47 |

ITF47

006 | ITF47

o230 LTF47

ITr47

TTF48

01

01

01

01

01

0L

01

ot

01

_0302 ITF47

A0S 08

AQ5 08

Lavor di costruzione di |
ralloggl di ERP in Mola 1
'd' Bari —

ACS 08

ADS 08

AO5 08

AQS 08

AQ05 08

AO5 08

A0S 08

Lavori di costruzione di

Sannn:andrﬂ d| Bar[ P

. B e B

'auogg| d ERP inj 1
_ Monopali (2° lotio)

{Lavori di costruzione di | 1 )
i n.1 fabbricato di ERP in

Btonto (PIRPY |

Lavori di costruzione di 1
n.1 fabbricato di ERP in
.| Bisceglie (PIRP) Lo
Lavori di costruzione di
alloggi di ERP in Bari —
Enziteto (Legge i
n.52/76) Pol.
| Penitenziaria__ g
Lavori di costruzione di
alloggi di ERP in 1
LPutignano

ERP in
Puglia 1
n109/94 -~

alloggi  di
Gravina in

(Legge
art.19)

- alloggi di ERP in Andria 1
= P.R.LL {Leage

i Programma di
' Rigenerazione  Urbana 1
| in Bari — S.Paclo

Lavort di €6 ||:|ne d]... SR S,

S

49y —arkdly L L

1.461.573, 02

1.549.370,70 ;

2.600.000,00

2.400.000,00

1.239.496,56

!
S

1
1

i + | =

774.685,35 | 774.685,35 i N . 000

| i ;

2.394.631,09 2.394.631,09 ; N . G00
3.904.414,16 3.904.414,16 | N 0,00

7.877.954,00

1
1
I}
S v S

1.461.573,02
1.549.370,70

2.600.000,00 i

2.400.000,00

N
1.239,496,56 |

7.877.954,00 |

=

0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

lumero progressivo da 1 a N. a partire dalle opere del primo anne.
ventuale codice identificativo deliintervento atlribuito dall’Amiministrazione (puo essere vuato).

n afternativa al codice ISTAT sl pud inserire | codice NUTS.

TOTALE

31.245.588,36

7.877.8954.00

39.127.542,36 |

i
|

Il Responarabi!e del Programma

(A il i




‘eddi Tabella 1 e Tabella 2.

'edi art. _128_( comima 3_. Q,Igs_, I, 1_5;3 [2008 e s.m.i. s_emndn le prioritd indicate dall'amministrazione con una scala in tre livelli (1= massima prioritd, 3= minima priorita). : 'r
a compilarsi solo nellipotest di cui all'art. 53, commi 6 & 7, d.lgs, 0. 163/2006 e s.m.l. quando si tratta d'intervento che si realizza a seguito di specifica allenazione a favore dellappaltatore. In caso affermative
Jilare la scheda 2B.

‘edi Tzbella 3.
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SCHEDA 3: PROGRAMMA TRIENNALE DELLE OPERE PUBBLICHE 2016/2018
DELL'A.R.C.A, PUGLIA CENTRALE

ELENQG ANNUALE g
..... e L ._..\;___ T e e i L e ..__JE__.\-_. [ --____\_ RESPDNSABILE DEL ﬁ\’\—“—-—\_ R e . e
; i PROCEDIMENTO . Stima tempi dj esecuzione
~ i i Conformita | priori PR @]
e | o0 JDESCRIZIONEfCW oo | oM totale | ATy | COMformita | o mﬁ‘;ﬁ e
' i e
N CUI (2) | INTERVENTO | Nome Cognome annualita | intervento (3 ] @ TRIM/ANNO | TRIM/ANNC
j / f ! Ub | Amb INIZIO | gy
:‘ | N (SIN) | (/) AVORL | iavoRl
i "Lavort f / | i
! IJ manutenzions [ } {
: | straordinaria pal. JJ ]l ’ ;
1 - 002673907222016001 | gpp sitein | Domenico Gatti 150.000,00 150.000,00 5F i°/2016 ] 3°/2016
: _ VAltamurs - vig | ] ]
Parisi da 144 3 { | ' f
- R —— I e T o 1 e — T S S — - ——— ———
T ] Lavorr di | T + \*[ + I T
b | menutenzione } j _
|’I | straordinaria g l
; ,' pal. ERP site J
2 00267390722201600G7 f Bari &, Glm!amo |[ Maria A. Rubing 200.000,a0 200.000,00

; Paif Al —A2 - a3 |
e s

! |E1-E2— 15 _ o1

; -0z 1




Lavori il

i
| manutenzione
| straordinaria di
3 : 002673507222016003 | pal. ERP site in Gennaro | Namoini 345,000,00 345.000,00 CPA SF 1°/2016 3°/2016
1 Adelfia — Via della ;
! i Resistenza nn.1-
" s 3-5-7
i Lavori di e
: manutenzione
: i straordinaria  di
4 ; 002673807222016004 | pal. ERP site in Gennaro | Namoini 320,000,00 320.000,60 CPA SF 1°/2016 3°/2016
Poggiorsini — Via _
1 Primo Levi nn.2- ;
Lavor di
:  manutenzione
i straordinaria  di
5| 002673507222016005 o Michele | Conese 150.000,00 150.000,00] CPA SF 19/2016 | 3°/2016
| iColle — Via O.
i | Santalucia Pall. A-
B
Lavori di
manutenzione
002673907222016006 | Saordinaria — di . L
6 - $al- ERP site in Patrizia | Masciopinto 100.000,00 100.000,00 |  CPA SF 1°/2016 3°/2016
rani - Via
:_ Giovanni X
_ b _in69
Lavori di -
manutenziona
straordinaria  di
7 002673907222016007 | M edifici di ERP Michele | De Candia 350.000,00 350.000,00 CPA 5 o . 30 :
sii in Bari- haad] el F 1242016 | : 3°/2016
5.Paocio alla via G.
Pugliese nn.1-3-
o 57 .
Lavori di i -
i manutenzions
straordinaria  di i
8 | 002673907222016008 21117 ed'ifr‘f' d[B'ZFI:.F_) Maria A. | Rubino 350.000,00 350.000,00 ] CPA SF 1°/2016 | | 3°/2016
! S.Paclo allz via
, Miglionico nn.2-4-
| - . 16:812:1416
3| oo2era007222016009 | LU0 ione | 1 Domenico | Gatt H67SI7|  116757:7)  CPA SF 192016 | 3%2016




{' straordinaria  di
‘N2 edifid di ERP
siti in Bisceglie
afla via Di Vittorio
S nn.53-57 . . i
Lavorl df ' I;
_ manutenzione :
; stracrdinaria  di
© 002673907222016010 | n.2 edifid di ERP Domenico Gatti 250.000,00 250.000,00 CPA ) S 1 SF 1°/2016 3°/2016
: - isitoin Putignano
2lla via Bonaparke
S S Pal. AP & AJR
' Lavor di
: manutenzione
; stracrdinaria  per
| 002673907222016011 gnggﬁﬁg o Michele | De Candia 200.000,00 200.00000] CPA S S 1 SF 1°/2016 | 4°/2016
i in Bari e Pravincia
(FONDI DI
... BILANCIO)
Lavari di T
i manutenzione !
! straordinaria i '
Fimplant di ;
| 002673907222016012 gﬁﬁgmdﬁ“;gog; | Patrizia | Masciopinto 200.000,00 200.000,00 | CPA s S 1 SF 19/2016 | 4°/2016
i di ERP siti in Bari
E e Provinda
| : (FONDI DI
e e | BILANCIO) -
| Lavori i i T
! mamsienzione
: straordinaria  di !
| Implanti di : i
| 002673907222016013 aulodave & Domenico | Gatti 200.002,00 200.000,00|  CPA S S 1 SF 1°/2016 | 4°/2016
! fabbricati di ERP
; sit in Bar e
Provincia (FONDI
... DI BILANCIO)
! Lavori di -
' manutenzione i
straordinaria  di | _ :
| 002673907222016014 | lastrici solari i Michele | De Candia 200.000,00 200.000,00 CPA S S 1 SF 1°/2016 4°/2016
| fabbricati di ERP
! sii in Bari e
A Provincia (FONDI




(DIBILANCIOY 4 1 0 e e
: Lavori di
| manutenzione
i straordinaria di
i bagni e doppi
i5 | 002673507222016015 | servizl di alloggi 1 Domenico Gatti 200.009,00 200.000,00 CPA S SF 1°/2016 4°/2016
‘ di ERP siti in Bari
=] Provincia
; | (FONDI DI
) BILANCIO) B
Lavori di
recipero di n.i7
edifid di ERP siti
; : |
16 002673907222016016 g’r:;izlrfaﬁa alle “3 Gennaro | Namoini 2.400.000,00 | 1 2.400.000,00  CPA S PE 1°/2016 4072016
Maranco e '
Marchisella
el (PIRPY
Lavari di
002673907222016017 e P
17 ﬁ]d?;[;t't;:’@ i;z Gennaro | Namoini 2.400,000,00 2.400.000,00 CPA S PE 1°/2016 4°/2016
. Ungarett =
L Pirandello (PIRP)
Lavori di o P
0026739072224G1601 et o o !
18 016018 ;dlfﬁggép'ﬁ_? :{;2 Gennaro | Namoini 630.300,00 630.300,00 1  CPA S SF 1°/20186 .?4"/2016
! via Picdnato :
I (PIRP)
Lavor di
1 manuienzione
! straordinaria  per
carmbio di
19 : 002673907222016019 g%s%naigunneopere Gennare | Namoini 150.000,00 150.000,00 MIS S PE 1°/2016 4012016
dei Iocali di ERP
siti in Toritto alla
via P.Nenni Pall.
- . _ | A-B-C-D (PIRP)
Lavori I e e N ) o
recuperc
20 | DOPE7ISO7ZZIOICN | delfedificio - di Gennaro | Namoini 644.14670| 64414670 CPA S PE 1°/2016 | 4°/2016
Rutigiiano alla via ’
B gl onA7/A-B-




_._-_“-_"_—T‘“ e+ e e i et =
| .

21

22

23

S TR

i 002673907222016021
I
|

Lavori di
recupers i n.2
edifid di ERP siti
in Grumo Appula
alla vla De
Gasperi  nn.1-3
(PIRP)

Gennaro

Namoini

500.000,00

500.000,00

CPA

PE

1°/2016

4°/2016

N026730G7222016022
|

002673907222016523

Lavori di manit.
straord. pal. ERP
site in Bari alla
_via Napoli 367

Gennaro

Namoini

250.000,00

250.000,00

CPA

SF

1°/2016

4°/2016

Lavor di manut.
straord. pal. ERP
site in Bar alla
via Livatinn da 20
a 35

Corrado

Pisani

300.000,00

300.000,00

CPA

5F

1°f2016

4°72016

002673907222016024

Lavori di
recupero (2°
stralcio) pal. ERP
site in Bari-
Abruzzi alla via
Vglpe

Corrado

Pisani

21.822.756,71

2.822.756,71

CPA

PP

1°/2016

i
:4°/2016

E 002673907222016025

27

28

29

| 002673907222016027

Lavori di manut.
straord. pai. ERP
site in Toritto alla
via Serg. Margese

Corrado

Pisani

180.000,00

180.000,00

CPA

SF

1°/2016

3072016

Tlavori & manut.

straord. pal. ERP
site in Capurso
alla via G.
Carducci 1-2-9 e

Corrado

Pisani

240.000,00

240.000,00

CPA

tavori di manut,
straord. pal. ERP
site in Gioia del
Colie alla via
Cirillo 15/A-B

Gennaio

Namoini

160.000,00

160.000,00

CPA

SF

SF

1°/2016

3°/2016

1°/2016

302016

002673507222016028

002673907222016029

Lavori di manut.
straord. pal. ERP
site in Ban —
Carbonara

Gennaro

Namoini

100.0090,00

160.000,00

CPA

SF

1°/2016

_ 3°/2016

Lavori di manut.
straord, pal. ERP
site_in_Castellana

Michele

Conese

150.000,00

150.000,00

CPA

SF

A

1°/2016

4°/2016




Grotte  afla  via
Berlinguer 20-22

Lavori di manut,
straord. pal. ERP

30 | 002673907222016030 1 G T TMorelta Michele | De Candia | 150.000,00 150.000,00| ° CPA SF 19/2016 | 4°/2016
allz via 8 Marzo
2/A-B-C
Lavori di '
costruzione di :

3y | 00267AS07ZZAOIG0NL o 0Gi i ERP in Corrado |  Pisani 516.456,90 516.456,90 | MIS SF 19/2016 | 4°/2016
Sarnicandro  di
Bari
Lavorn di
costruzione di

3y | 002673907222018032 | o di ERP in Corrado |  Pisani 1461.573,02| 146157302 MIS PP 1°/2016 | 4°/2016
Monopoli (2 '
lotto)
Lawveri di

33 002673907222016033 ;ﬁig;zlz?emp g: Domenico | Gatti 1.549.370,70 1.549370,70  MIS PP 1°/2016 4°/2016
Mola di Bari
Lavori di

002673907222016034 | costruzione di n.1 P o o

34 costruzione di 7. | Corrado Pisani 2.600.000,00 2.600.000,00  MIS PP 1°/2016 4°/2016
in Bitonto (PIRP) :
Lawvori di
costruzione di n.1

35 002673907222016035 | cip v ieato i ERP Corrado | Pisani 2.400.000,00 | 2.400.000,00|  MIS PP 1°/2016 | 4°/2016
in Bisceglie
(PIRP)
Lavori di
costrizione di

36 002673907222016036 glali?’lggx_d: Elr-:.le{II::e;g Corrado Pisani 1.239.496,56 1.239.496,56 MIS PP '1912016 4°/2016

' (Legge n.52/76)

Pol. Penitenziaria :
Lavori di

37 002673907222016037 | costruzione di Corrado Pisani 774.685,35 774.685,35 MIS SF 1°/2016 4°/2016
alloggi di ERP in
Putignano
Lavori di
costruzione di

28 002673907222016038 Z“rgg%adi‘nEgﬁgég Gennaro | Namoini 2.394.631,00 2.394.631,00] MIS PP 1°/2016 4°/2016

(Legge n.109/94
—ait.19)




e =
costruzione di
00267390722201603%2 | alloggi di ERP in

39 _ pov A A Gennaro | Namaini 3.904.414,16 390441436, MIS | S s | 1 pp 19/2016 | 14°/2016
‘ (Legge n.493/93 ' !
~art11)

TOTALE | 31.249.588,36 | 31.243.588,36

Il Respo sabile del Programma

%“igm
y Eventuale codice identificativo dell'intervente attribulte dalAmministrazione (pud essere vuoto}.

y La codifica dell'intervento CUT (C.F. + ANNO + n. progressivo) verra composta e confermata, al momento della pubblicazione, dal sistema informativo di gestione.

} Indicere le finalita viilizzando la Tabelia 5.

y Vedi art. 128, comma 3, d.lgs. n. 183/2006 e s.m.i. secondo e priorita indicate dal’Amministrazione con una scala espressa in tre livelli (1= massima prioritd; 3= minima priorita).
} Indicare la fase della progettazione approvata delf'opera come da Tabella 4.






